
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus pavaduotoja mokslo ir organizacijos plėtrai, Inga 

Stravinskienė, 2026-01-26 18:48
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Specialistas, Paula Grikietė, 2026-01-26 19:53

Dokumento duomenys
Registracijos numeris AT-4

Dokumento registracijos data 2026-01-26 19:53

Dokumento sudarytojo pavadinimas Kauno kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kolegijos Žmogiškųjų išteklių strategijos (HRS4R) plano 2026-
2028 m. aprašo patvirtinimo

Papildomi duomenys
Išrašo suformavimo data 2026-02-03 11:50

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Agnė Girininkaitė

Elektroninio dokumento išrašas



AKADEMINĖ TARYBA

NUTARIMAS

DĖL KOLEGIJOS ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ STRATEGIJOS (HRS4R) PLANO 

2026-2028 M. APRAŠO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio 26 d. Nr. AT-4

Kaunas

Vadovaudamasi Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d.

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos

darbo reglamento tvirtinimo“, 29.24 punktu ir atsižvelgdama į Akademinės tarybos posėdžio

2026 m. sausio 26 d. protokolą Nr. (2.2.)-3-1, Akademinė taryba n u t a r i a :

patvirtinti Kolegijos Žmogiškųjų išteklių strategijos (HRS4R) plano 2026-2028 m.

(Žmogiškųjų išteklių programos tvariai tyrėjų karjerai užtikrinti) aprašą (pridedama).

Akademinės tarybos pirmininkė            Inga Stravinskienė




